
 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ 

__________________________________________________________ 

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax 49-
3655-1238 

 

DECRETO Nº. 1.393, DE  26 DE FEVEREIRO DE 2018. 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 

Nº 001/2017, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso das 

atribuições legais que lhe confere o Inciso VII, do Art. 57 da Lei Orgânica Municipal, com 

supervisão da Comissão Municipal de Acompanhamento do Concurso Público n°. 

001/2017; 

D E C R E T A 
 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Concurso Público n° 001/2017, 

conforme cargos e classificação a seguir: 

 

MOTORISTA (CNH CAT. "D")  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG 
Prova 

Prática Total Class. 

65 Fernando Zamboni 23/03/1982 1,30 0,48 0,70 4,90 7,38 1º 

2 Eliomar Rodrigo Freitas 20/12/1991 1,40 0,80 0,63 4,50 7,33 2º 

61 Gelson Rodrigues 15/09/1976 1,10 0,48 0,63 5,10 7,31 3º 

41 Flavio Roberto Dalmagro 28/06/1973 1,20 0,72 0,63 4,60 7,15 4º 

210 Airton Stoll 02/07/1969 1,20 0,32 0,63 4,80 6,95 5º 

28 Wilsonn Luiz Lopes 19/06/1974 1,30 0,64 0,63 4,30 6,87 6º 

177 Robson Carlos Ayres 15/11/1970 1,30 0,72 0,63 4,00 6,65 7º 

122 Jocimar Joao Tonkelski 20/08/1987 1,10 0,80 0,63 4,00 6,53 8º 

12 Amarildo Bombieri 04/06/1986 1,20 0,64 0,56 4,10 6,50 9º 

113 Evandro José Carlotto 05/05/1977 0,90 0,24 0,42 4,80 6,36 10º 

10 José Da Rosa 03/07/1975 1,00 0,32 0,42 4,60 6,34 11º 

191 Ivan Gomes Dos Santos 17/09/1981 1,00 0,72 0,70 3,90 6,32 12º 

72 Silvestre Kobs Hermes 16/08/1984 0,90 0,08 0,42 4,80 6,20 13º 

227 Edson Luiz Herberts 21/06/1978 1,30 0,40 0,63 3,80 6,13 14º 

209 Juliano Gomes Werner 23/04/1991 1,10 0,56 0,56 3,80 6,02 15º 

188 Luciano Rohrig 01/01/1994 1,30 0,72 0,63 3,20 5,85 16º 

148 Jose Herivelto Cazuni 28/01/1958 1,00 0,56 0,63 3,50 5,69 17º 

31 Tarcio Luis Bagatini 14/04/1980 1,30 0,64 0,70 3,00 5,64 18º 

141 Volmir Farias Prestes 11/02/1975 1,20 0,64 0,56 3,20 5,60 19º 

181 Claudomir Tiber 26/07/1986 0,40 0,08 0,56 4,40 5,44 20º 

123 Edivaldo Tiber 26/07/1994 0,80 0,24 0,35 3,60 4,99 21º 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

66 Fernando Escoval 12/04/1993 3,00 0,90 1,53 1,00 6,43 1º 

125 Nilmar Cadore 15/01/1988 3,30 0,90 1,36 0,00 5,56 2º 

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br


 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ 

__________________________________________________________ 

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax 49-
3655-1238 

171 Leandro Pedroso 10/07/1985 3,00 1,08 1,36 0,00 5,44 3º 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

144 Tania Mara Cinelli 12/06/1978 4,20 1,44 1,19 1,00 7,83 1º 

214 Marivone Aparecida Buffon Borgheti 26/10/1969 4,20 0,90 1,36 1,00 7,46 2º 

146 Ivonilde Maria Mayer Soares 07/10/1977 3,30 1,44 1,53 1,00 7,27 3º 

18 Eliandra Do Campo 12/08/1982 3,90 1,26 1,02 1,00 7,18 4º 

37 Marines Parizotto Debiasi 29/07/1974 3,90 0,90 1,36 1,00 7,16 5º 

83 Marli Fátima Tresoldi 12/01/1974 3,60 1,08 1,36 1,00 7,04 6º 

127 Rakel Kosteski 18/06/1983 3,60 0,90 1,53 1,00 7,03 7º 

182 Daniela Schuh Sassi 01/10/1984 3,90 1,08 1,02 1,00 7,00 8º 

81 Maikieli Fritzen Schultz 04/08/1993 4,20 0,72 1,02 1,00 6,94 9º 

6 Rozeli Alves Dos Santos 21/02/1985 3,60 1,08 1,19 1,00 6,87 10º 

56 Iriani Hendges Lago 13/05/1991 3,90 0,90 1,02 1,00 6,82 11º 

26 Leonara Rocha 16/03/1990 3,00 1,26 1,53 1,00 6,79 12º 

173 Geneci Dressler Marques 22/07/1990 4,20 0,54 1,02 1,00 6,76 13º 

208 Ivani De Fatima Dos Passos  Marques 14/06/1974 3,30 1,08 1,36 1,00 6,74 14º 

22 Eloá De Castro Herberts 29/07/1990 3,60 0,90 1,19 1,00 6,69 15º 

133 Lilian Scussiato 22/04/1981 3,60 0,72 1,36 1,00 6,68 16º 

47 Danieli Nespolo 12/01/1994 3,60 0,54 1,53 1,00 6,67 17º 

109 Silvia Keli Setin Bombieri 29/03/1982 3,60 0,72 1,19 1,00 6,51 18º 

116 Leila Juliane Mallmann Perozzo 17/09/1988 3,00 1,08 1,36 1,00 6,44 19º 

130 Samelita Martins 11/05/1982 3,30 0,90 1,19 1,00 6,39 20º 

121 Francielly Rafaela Schmitz Da Rocha 19/10/1989 3,90 1,08 1,36 0,00 6,34 21º 

134 Ciliene Zeferino 09/10/1981 3,00 0,90 1,36 1,00 6,26 22º 

71 Marcia Puntel Alberton 16/05/1979 3,30 0,72 1,19 1,00 6,21 23º 

176 Luciana Salete Jacovas 12/04/1984 3,90 1,08 1,19 0,00 6,17 24º 

118 Bárbara  Regina Pressotto Lolato 04/12/1990 3,90 1,08 1,19 0,00 6,17 25º 

221 Tatiane Paula Klein 17/10/1979 3,60 0,72 0,85 1,00 6,17 26º 

88 Elizabete Terezinha Bonin 26/09/1978 3,00 0,90 1,19 1,00 6,09 27º 

20 Patricia Andreia Guerini 12/08/1991 3,30 0,90 0,85 1,00 6,05 28º 

59 Suzana Azzolini 21/10/1978 3,30 0,72 1,02 1,00 6,04 29º 

206 Marilei Terezinha Ledur Bernardi 01/01/1980 3,30 0,72 1,02 1,00 6,04 30º 

161 Jandira Rosaria Moreira Caus 14/08/1979 3,30 0,54 1,19 1,00 6,03 31º 

15 Lucia Kaefer 21/10/1969 3,90 1,08 1,02 0,00 6,00 32º 

82 Adriele Schlickmann 15/08/1996 3,90 0,72 1,36 0,00 5,98 33º 

163 Tamara Vanessa Zulcowski 27/09/1996 3,90 0,72 1,36 0,00 5,98 34º 

119 Alini Ronchi Soares Da Costa 17/01/1985 3,60 1,08 1,19 0,00 5,87 35º 

19 Ivanete Francieli Laufer Batista 20/09/1988 3,60 1,08 1,19 0,00 5,87 36º 

220 Adilene Kowaleski Pilissari 19/06/1978 3,90 0,54 1,36 0,00 5,80 37º 

68 Andreia Teixeira 17/10/1979 3,30 0,72 1,70 0,00 5,72 38º 

42 Juliane Duarte De Castro 10/10/1989 3,60 0,72 1,36 0,00 5,68 39º 

112 Sandra Gomes 07/06/1987 3,90 0,90 0,85 0,00 5,65 40º 

91 Cleonice Carvalho Haracymiw 20/01/1981 3,90 0,54 1,19 0,00 5,63 41º 

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br


 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ 

__________________________________________________________ 

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax 49-
3655-1238 

192 Juliana Da Veiga 24/07/1995 4,20 0,54 0,85 0,00 5,59 42º 

218 Geneci Martins Farias 07/05/1975 3,60 0,54 1,36 0,00 5,50 43º 

131 Cassiane Narciso 18/09/1994 3,60 0,54 1,36 0,00 5,50 44º 

96 Ivone Ferrabolli Lissa Dal Pra 23/12/1970 3,90 0,72 0,85 0,00 5,47 45º 

58 Annelize Bartz 27/02/1989 3,00 1,08 1,36 0,00 5,44 46º 

199 Juliana Da Rosa 01/03/1990 3,30 0,90 1,19 0,00 5,39 47º 

63 Elizani Amaro Zanini 14/12/1983 3,30 0,72 1,36 0,00 5,38 48º 

89 Diane Brzezinski 16/03/1993 3,60 1,08 0,68 0,00 5,36 49º 

92 Elaine De Oliveira 02/02/1981 3,60 0,90 0,85 0,00 5,35 50º 

84 Aline Leal De Lima 02/05/1988 3,60 0,72 1,02 0,00 5,34 51º 

70 Lesie Nicolao Barbacovi 30/08/1988 3,60 0,54 1,19 0,00 5,33 52º 

95 Elizete Bottin 20/10/1982 3,60 0,36 1,36 0,00 5,32 53º 

111 Silvane De Gois Snigura 06/02/1985 3,60 0,54 1,02 0,00 5,16 54º 

90 Franciéli De Souza Machado Vaz 23/12/1991 3,30 0,72 1,02 0,00 5,04 55º 

55 Pâmela Munis Mapelli 08/12/1993 3,30 0,54 1,19 0,00 5,03 56º 

         PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

34 Rejane Priscila Rambo 12/07/1990 3,30 1,26 1,19 1,00 6,75 1º 

143 Laudir Gonçalves 08/01/1963 3,30 1,08 1,36 1,00 6,74 2º 

178 Solange Natalina Boesing Crestani 25/12/1993 3,30 0,90 1,53 1,00 6,73 3º 

76 Jéssica Lago 12/02/1992 3,00 1,26 1,36 1,00 6,62 4º 

50 Beatriz De Oliveira 02/08/1979 2,40 1,62 1,53 1,00 6,55 5º 

100 Sirlei Marins 04/04/1980 2,40 1,26 1,70 1,00 6,36 6º 

78 Viviane De Lara 31/07/1982 3,00 0,90 1,19 1,00 6,09 7º 

16 Nilva Dall A Cqua Haas 28/06/1977 2,70 1,44 1,53 0,00 5,67 8º 

32 Larissa Riboli 02/02/1994 3,00 1,08 1,53 0,00 5,61 9º 

54 Fernanda Costa 31/10/1987 3,00 1,08 1,19 0,00 5,27 10º 

24 Ariane Crestani De Barba 06/10/1994 2,70 0,72 1,70 0,00 5,12 11º 

120 Sandra Maria Ely Dallagnol 15/05/1986 3,00 0,90 1,19 0,00 5,09 12º 

 

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.  

  
 Art. 4 º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                             Campo Erê, SC,  26 de Fevereiro   de 2018. 

 

                 Registre-se e Publique-se 

 

 

MARCOS ROBERTO MARIANI 

Prefeito Municipal em exercício 

Registrado e Publicado em data supra 

 

DÁRIO FERLIN 
Técnico em Contabilidade.  Mat. 00784-6 

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br

